INDICAÇÃO Nº 00348/2009
Indica parceria para a construção de uma rampa de lançamento de Asa Delta, Glayder no morro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo firme parceria para a construção de uma rampa de lançamento de Asa Delta, Glayder no morro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando o aumento do turismo e o incentivo ao esporte no nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00400/2009-451